
COSMO

Sede: Via Achille Grandi, 45/c - 15033 - CASALE MONFERRATO (AL)
www.cosmocasale.it - pec: cosmo@pec.wmail.it

Tel. 0142.451094 - Fax 0142.451149

VERBALE DI GARA N. 1

Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36

Valutazione Documentazione Amministrativa

SEDUTA PUBBLICA

Oggetto SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA E STRAORDINARIA DEI TELAI E
DELLE PARTI ELETTRICHE DEI VEICOLI DELLA SOCIETA' COSMO SPA

Numero Gara

Importo di gara 900.000,00

Scelta del contraente Procedura Aperta

Modalità TELEMATICA

Lotti

N. Lotto Cig Oggetto Importo

LOTTO 1 B753F00B00 SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA
E STRAORDINARIA DEI TELAI E DELLE
PARTI ELETTRICHE DEI VEICOLI DELLA
SOCIETA' COSMO SPA.Lotto1

€ 730.000,00

LOTTO 2 B753F01BD3 SERVIZIO DI MANUTENZIONE ORDINARIA
E STRAORDINARIA DEI TELAI E DELLE
PARTI ELETTRICHE DEI VEICOLI DELLA
SOCIETA' COSMO SPA.Lotto2

€ 170.000,00

PREMESSO E CONSIDERATO

 che con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 37 del 13/05/2025, per l’affidamento dei servizi in
questione, è stata indetta la Procedura Aperta ai sensi dell'art. 71 del D.lgs. 31 marzo 2023, n. 36



 che nel bando/disciplinare è stato indicato per la presentazione delle buste contenenti l’offerta, il termine
delle ore 18:00 del giorno 08.08.2025;

 che entro il termine stabilito risulta pervenuta una sola busta amministrativa:

Partecipante Indirizzo Data e ora di
arrivo

Protocollo

BIASI DINO DI BIASI DAVIDE E
PAOLO SNC

Tipo partecipazione: Singolo operatore
economico (D.Lgs. 36/2023, art. 65,
comma 2, lett. a): imprenditori
individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

Casale M.to (AL) 05/08/2025
16:28

n. del
05/08/2025

QUANTO SOPRA, PREMESSO E CONSIDERATO:

L'anno 2025 il giorno 12 del mese di Agosto alle ore 10:00, il Presidente del seggio di gara in oggetto, Geom. Alberto
Montobbio, assistito dai componenti la Commissione di Gara, nominati con provvedimento dirigenziale n. 175 del
12.08.2025, dà atto che non è presente alcun rappresentante della ditta offerente:

Concorrente Presente Rappresentante

BIASI DINO DI BIASI DAVIDE E PAOLO SNC -
P.IVA:01235720065

Tipo partecipazione: Singolo operatore economico
(D.Lgs. 36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche artigiani, e le
società, anche cooperative

NO -

Si prosegue con l’apertura della busta “A” contenente la documentazione amministrativa ed alla verifica della
correttezza formale della documentazione in essa contenuta, alla verifica circa il possesso dei requisiti generali e
speciali del concorrente al fine della sua ammissione alla gara, sulla base delle dichiarazioni dallo stesso presentate,
delle certificazioni dallo stesso prodotte, con il seguente esito:

Partecipante Informazioni busta
amministrativa

Offerta

BIASI DINO DI BIASI DAVIDE E
PAOLO SNC - P.IVA:01235720065

Tipo partecipazione: Singolo
operatore economico (D.Lgs.
36/2023, art. 65, comma 2, lett. a):
imprenditori individuali, anche
artigiani, e le società, anche
cooperative

Nome file: Documentazione
amministrativa.zip.p7m

Dimensione file: 10.97 MB

Impronta MD5:
a2f81633d3a142ba3fb88ee3d64b67

09

 LOTTO 1 (CIG:
B753F00B00)

AMMESSA
 LOTTO 2 (CIG:

B753F01BD3)
AMMESSA

Letto, confermato e sottoscritto.



Il Responsabile Unico del Progetto
Geom. Alberto MONTOBBIO

_____________________________________________

Il Componente:

Ing. Alberto Nuzzo

________________________________________________

Il Componente:

Geom. Monica Costanzo

________________________________________________

Il segretario verbalizzante

Geom. Monica Costanzo

____________________________________________


